Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 4

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PALHOÇA – Edital 04/2015, torna público o RESULTADO DOS

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

520 LUANA SOUSA DA SILVA 4 Merendeira Indeferido. Em conformidade com os itens 2 e  3 da letra
'a' do subitem 3.19.2.1.

1260 MARLEISA DIAS RODRIGUEZ 4 Merendeira Deferido.

1335 FAGNER FLORIANO DA SILVA 4 Agente de Serviços Gerais Indeferido. Em conformidade com os itens 2 e  3 da letra
'a' do subitem 3.19.2.1.

183 JANETE APARECIDA HENCKEL 4 Merendeira Deferido.

1317 CAROLINA ANGELO DUARTE DOS
SANTOS

4 Merendeira Indeferido. Em conformidade com o item 2 da letra 'a' do
subitem 3.19.2.1.

706 CARMINE MARIA HAAS BRAND 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

1142 PATRICIA SUCUPIRA 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

1333 EVALDO LUIZ SEEL 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

188 SABRINA FORMEHL 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

215 SONIA KRUGER 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 4

Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

230 LIDIANE MACHADO MENDES DA
SILVEIRA

4 Merendeira Deferido.

323 SIMONE JANSEN DA CUNHA 4 Merendeira Indeferido. Em conformidade com os itens 2 e  3 da letra
'a' do subitem 3.19.2.1.

375 FRANCINI LUCIA DOS SANTOS 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

377 SUELLEN CONSTANTE DA SILVA 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

382 KASSIA SUELEN BEZERRA DE MENEZES 4 Agente de Serviços Gerais Indeferido. Em conformidade com o item 2 da letra 'a' do
subitem 3.19.2.1.

385 VALDIRENE SALVADOR FERREIRA 4 Agente de Serviços Gerais Indeferido. Em conformidade com o item 2 da letra 'a' do
subitem 3.19.2.1.

388 CAMILA SOARES 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

449 LUCINEIA ESPINDOLA 4 Merendeira Deferido.

475 GRAZIELLA MARCOLINO PEREIRA 4 Agente de Serviços Gerais Indeferido. Em conformidade com os itens 2 e  3 da letra
'a' do subitem 3.19.2.1.

593 ROSIMERI TEREZINHA DA SILVA 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

689 ANA PAULA DOS SANTOS 4 Merendeira Deferido.

691 MAYARA DA SILVA E SOUZA 4 Merendeira Deferido.

692 LUCIMAR DE FREITAS 4 Merendeira Indeferido. Em conformidade com os itens 2 e  3 da letra
'a' do subitem 3.19.2.1.

697 CASSIA DA MOTA DE ARAUJO 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

698 MARIANA BORGES 4 Merendeira Deferido.

714 LUCIANA FERMINO 4 Merendeira Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 4

Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

720 ANA CLAUDIADOS SANTOS 4 Agente de Serviços Gerais Indeferido. Em conformidade com o item 2 da letra 'a' do
subitem 3.19.2.1.

744 CAMILA MENDES DE MELLO 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

750 MARIANA SAVEDRA 4 Merendeira Indeferido. Em conformidade com o item 2 da letra 'a' do
subitem 3.19.2.1.

788 SOLEMAR ADRIANO 4 Merendeira Deferido.

799 KATIA VIEIRA DA CRUZ 4 Merendeira Deferido.

858 SILVIA DE CASTRO RIBEIRO 4 Merendeira Deferido.

884 ROBERTO GENRO DE BRUM 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

929 CRISLAINE NEUHAUS BRAUN 4 Merendeira Deferido.

952 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 4 Merendeira Indeferido. Em conformidade com o item 2 da letra 'a' do
subitem 3.19.2.1.

1004 MARLIRIA DE JESUS VAZ CARBONI 4 Merendeira Deferido.

1214 MARIA DA SILVA PEREIRA 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

1216 DAYANE CRISTINA DE OLIVEIRA 4 Merendeira Deferido.

1298 SANDRA APARECIDA BEIRAO FLORES 4 Merendeira Deferido.

1321 CRISTINA LACERDA KJELLIN 4 Merendeira Deferido.

1331 ANA CLAUDIA SAVEDRA 4 Merendeira Deferido.

1362 DAIANE SUCUPIRA DE FARIAS 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

1386 MARCIA LILIAN SURDI 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

1250 GISELLE BEATRIZ CARDOSO 4 Merendeira Deferido.

1158 ANA MARIA CARDOSO 4 Merendeira Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 4 de 4

Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

1024 SAMARA MONIQUE MACIEL DA SILVA 4 Agente de Serviços Gerais Deferido.

65 DANIELA MARIA DE JESUS BUNZEN 4 Agente de Serviços Gerais Conceder 50% de desconto no valor da taxa de inscrição,
nos termos da Lei Nº 3044/2009.

402 CARLA MOREIRA 4 Merendeira Conceder 50% de desconto no valor da taxa de inscrição,
nos termos da Lei Nº 3044/2009.

545 SUELEN CONRADO SOUZA 4 Merendeira Conceder 50% de desconto no valor da taxa de inscrição,
nos termos da Lei Nº 3044/2009.

675 VANESSA MARLETE MARCOS LACERDA 4 Merendeira Conceder 50% de desconto no valor da taxa de inscrição,
nos termos da Lei Nº 3044/2009.

991 IVANICIA MARIA DE SOUZA 4 Agente de Serviços Gerais Conceder 50% de desconto no valor da taxa de inscrição,
nos termos da Lei Nº 3044/2009.

Em conformidade com o subitem 3.19.2.4 do edital 04/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o

pagamento da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Palhoça, 11 de novembro de 2015.